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Uniwersalne meble wypoczynkowe Memphis
Przedmiotem wzoru przemysłowego są uniwersalne meble wypoczynkowe 

Memphis, tapicerowane przeznaczone do siedzenia lub leżenia, składające się 

z narożnika i pufy, stanowiąc wyposażenie mieszkań.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać uniwersalnych mebli 

wypoczynkowych Memphis składających się z narożnika do siedzenia i/lub 

leżenia oraz pufy, przejawiająca się w wspólnych cechach kształtu, układu 

linii, jakości poduch, materiałów tapicerskich, nadająca meblom oryginalny 

wygląd.

Uniwersalne meble wypoczynkowe Memphis według wzoru przemysłowego 

ukazane zostały w widoku aksonometrycznym na rysunku, gdzie fig. 1 

przedstawia narożnik w widoku ogólnym, a fig.2 przedstawia umocowanie 

poduszki na podłokietniku narożnika, a fig.3 przedstawia pufę.

Narożnik z uniwersalnych mebli wypoczynkowych Memphis według wzoru 

przemysłowego posiada dwie połączone z sobą pod kątem prostym bryły 

stelaży podstawy, w kształcie prostopadłościanu o podstawie czworoboku 

zbliżonego do prostokąta każda. Prostopadłościany brył podstawy wspierają 

się na chromowanych nóżkach w kształcie owalnym i posiadają podłokietnik
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wykonany w kształcie zbliżonym do prostopadłościanu o podstawie 

prostokąta z zewnętrzną powierzchnią wyobloną. Bok narożnika jest niski do 

wysokości poduch siedziska, a na wewnętrznej górnej krawędzi posiada 

poduszkę mocowaną w mechanizmie zatrzaskowym z możliwością 

wielopołożeniowego pozycjonowania poduszki, tak jak to pokazano na 

rysunku fig.2. Połączone stelaże podstawy posiadają zamocowaną wyższą 

ścianą tylną, dzieloną na wysokości połączenia stelaży brył podstawy. 

Zewnętrzne powierzchnie prostopadłościanów podstawy narożnika i ściany 

tylnej obite są materiałem tapicerskim z wypełnieniem pianką, Na stelażu 

narożnika umocowane są poduchy siedziska, pokryte materiałem tapicerskim 

bez przeszyć. Pod siedziskiem w części narożnika od strony podłokietnika 

umieszczony jest mechanizm do rozkładania narożnika do pozycji leżącej. 

Poduchy oparcia wykonane w kształcie prostokątów z pionowymi 

symetrycznymi ozdobnymi przeszyciami i są na stale przymocowane do 

ściany tylnej narożnika Po przeciwnej stronie podłokietnika na części 

przyprostokątnej siedzisko jest dłuższe od oparcia tworząc w ten sposób „ 

wyspę „ , na której można siadać z boku narożnika. W tej części pod 

poduchami siedziska znajduje się pojemnik na pościel, tak jak to pokazano na 

rysunkach fig. 1

Pufa z uniwersalnych mebli wypoczynkowych Memphis według wzoru 

przemysłowego zbudowana jest z kwadratowego stelaża w kształcie skrzyni 

od góry pokrytej odchylanym na zawiasach siedziskiem. Prostopadłościany 

brył podstawy wspierają się na chromowanych nóżkach w kształcie owalnym, 

a całość stelaża podstawy pufy obite są z zewnątrz materiałem tapicerskim z 

wypełnieniem pianką. Poducza siedziska wykonana jako kwadrat bez 

przeszyć umocowana jest na zawiasach i posiada ten sam materiał tapicerski 

co boki pufy, tak jak to pokazano na rysunku fig.3.
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Istotne cechy uniwersalnych mebli wypoczynkowych Memphis według 

wzoru przemysłowego to prostopadłościenny kształt stelaża podstawy i 

podłokietnika obszyty materiałem tapicerowanym na piance, gdzie narożnik 

posiada od tyłu nierozłącznie mocowaną wyższą ścianę tylną, pokrytą tym 

samym materiałem tapicerowanym mocowanym na piance, co daje efekt 

spulchnienia konstrukcji.

Istotną cechą uniwersalnych mebli wypoczynkowych Memphis według 

wzoru przemysłowego są poduchy siedziska i oparcia tapicerowane tym 

samym materiałem, a prostokątne poduchy oparcia posiadają symetryczne 

pionowe przeszycia ozdobne, zaś narożna poducha oparcia jest kątowa i 

posiadająca pionowe przeszycie ozdobne na załamaniu kąta.

Istotną cechą uniwersalnych mebli wypoczynkowych według wzoru 

przemysłowego jest niski podłokietnik posiadający poduszkę mocowaną na 

wewnętrznej górnej krawędzi za pomocą wielopozycyjnego mechanizmu 

zatrzaskowego

Istotną cechą uniwersalnych mebli wypoczynkowych według wzoru 

przemysłowego jest posadowienie mebli na owalnych chromowanych 

nóżkach, a poducha siedziska pufy jest odchylana zamykając pojemnik w 

stelażu pufy.
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